
 
 

Zarządzenie Nr 225 /2021 
STAROSTY KIELECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2021 r.    
                        
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad zarządzania i nadzoru nad pracami 
związanymi z utrzymaniem, rozwojem i doskonaleniem Zintegrowanego Systemu 

Zarządzania w Starostwie Powiatowym w Kielcach oraz powołania Pełnomocnika  
ds. Systemu Zarządzania Jakością 

 

 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 7 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 roku z późn. 

zm. zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W załączniku nr 1 do  Zarządzenia Nr 106/2021 Starosty Kieleckiego z dnia 14 lipca 

2021r. w sprawie ustalenia zasad zarządzania i nadzoru nad pracami związanymi z 
utrzymaniem, rozwojem i doskonaleniem Zintegrowanego Systemu Zarządzania w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach oraz powołania Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością 
wprowadza się następujące zmiany: pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

 

„15.  Pan Wojciech Wojtaszek – Powiatowy Rzecznik Konsumentów”. 
 

 
§ 2 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
WICESTAROSTA 

   Tomasz Pleban 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Nr  225/2021 
STAROSTY KIELECKIEGO 

                                                                                          z dnia 7 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

SKŁAD ZESPOŁU DS. ZINTEGROWANEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA  

 

 

1. Pani Agnieszka Ceglińska-Ganczar – Pełnomocnik ds. Systemu Zarządzania Jakością 

2. Pani Ewelina Kaczmarzyk -   Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego 

3. Pani Agnieszka Trepka – Główna Księgowa Wydział Budżetu i Finansów 

4. Pan  Marcin Pabjan – Dyrektor Wydziału Budownictwa 

5. Pani Izabela Dziewięcka – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

6. Pan Artur Dudzic – Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu 

7. Pan Zenon Pedrycz – Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Środowiska 

8. Pani Ewa Kiniorska – Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju 

9. Pani Dominika Kąsek – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 

10. Pani Sylwia Wojciechowska-Borek – Z-ca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

11. Pani Agnieszka Madetko – Kierownik Zespołu informacji i promocji 

12. Pani Iwona Kolasa – Radca prawny, Koordynator Zespołu Radców Prawnych 

13. Pan Piotr Śnioch – Kierownik Zespołu wsparcia informatycznego, Pełnomocnik  

ds. Bezpieczeństwa Informacji 

14. Pan Mateusz Gąsior – Inspektor Ochrony Danych 

15. Pan Wojciech Wojtaszek – Powiatowy Rzecznik Konsumentów 

 

 


